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230

/

16023929

365

DLV Garantie PDV (jours) /

Energie 1187 kJ

Energie 285 kcal

Matières grasses 21,0 g

dont acides gras saturés 7,1 g

Glucides <0,5 g

dont sucres <0,5 g

Fibres alimentaires <0,5 g

Protéines 24,0 g

Sel 1,50 g

Critères Microbiologiques

Critères Physico-Chimiques

Allergènes

OGM

Ionisation

Nanomatériaux

Ce produit ne contient aucun allergène.

Ce produit n'est pas soumis à l'étiquetage OGM.

Ce produit n'a pas subi de traitement ionisant et ne contient aucun ingrédient ionisé.

Ce produit ne contient pas de nanomatériaux.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100G

CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES ET PHYSICO-CHIMIQUES

NF V08-408 (contrôle de stabilité des conserves)

NF V08-409 (Détermination du pH des conserves)

Critères à J0 : 

Test de stabilité :

Ecart de pH < 0,5 entre le témoin à 20°C et les 

unités à 37 et 55°C

Absence de bombage

Critères à JDLC :

 Test de stabilité :

Ecart de pH < 0,5 entre le témoin à 20°C et les unités à 37 et 55°C

Absence de bombage

Contaminants : Conforme au règlement 2023/915

Conseils d'utilisation 

Nutriscore

/

Critères organoleptiques 
Aspect : Couleur chair : rosée / couleur graisse : champagne

Odeur : Franche à l'ouverture

Goût : Franc à l'ouverture

Texture : Moelleuse

N° Recette CCx1 ou x2 Destination Recette CUISSE CONFITE SV 

Liste d'ingrédients / Ingrédients Cuisse de canard  du Sud-Ouest (75% - origine France), graisse de canard, sel.

DLV Garantie au client / base (jours) 180

Conditions de conservation A conserver dans un endroit sec et tempéré

Conservation après ouverture A conserver au réfrigérateur et à consommer rapidement après ouverture.

DLC: Durée de vie totale (jours)

Marquage N° de lot et DLC/DDM Sur l'étiquette

GENCOD EAN PRODUIT POIDS/PRIX /

DUN COLIS 13579260224357

DUN PALETTE 83579260224356

PCB / VL 12

GENCOD EAN PRODUIT 3579260224350

GENCOD EAN PRODUIT POIDS/POIDS /

Service consommateurs JEAN LARNAUDIE - 76 Rue des Artisans - 46100 FIGEAC - France - www.larnaudie.com

POIDS FIXE OU VARIABLE POIDS FIXE

Poids net 230 Poids moyen variable

Poids net égoutté

Code Douanier

Etat Produit Stérilisé

Client RHF/ EXPORT

Marque LARNAUDIE RESTAURATION

Dénomination légale CONFIT DE CANARD DU SUD-OUEST 1 CUISSE APPERTISÉE 

Estampille sanitaire FR 32.079.030 CE

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

CONFIT DE CANARD DU SUD-OUEST 1 CUISSE APPERTISÉE 

DESCRIPTION PRODUIT 

Origine IGP SUD-OUEST

Présentation sous vide SV

CODE PRODUIT FINI

DESIGNATION INTERNE COLIS LR CUI CND CFT APPERT SVX1 230G IGPSO/ DUCK CONFIT 1LEG VAC PACK STERILIZED IGPSO

DESIGNATION Etiquette PP
CONFIT DE CANARD DU SUD-OUEST - 1 CUISSE APPERTISEE / DUCK CONFIT 1 LEG DU SUD-OUEST* *(FROM 

SOUTH-WEST OF France) VACUUM-PACKED STERILIZED



ETIQUETTE Colis

Dénomination / /
Etiq.SM - Colis avec 

CEE 70*140

Position CARTON

Langues FRANÇAIS/ ANGLAIS

EMBALLAGE Tare (g)

Emballage primaire 12,00

Emballage secondaire 0,29

Colisage 365

Intercalaires / Dividers Nombres 0 0

Palette / Pallet 25000

Colisage

Nombre d'uvc/colis :

Palettisation

Nombre d'uvc  : 960

Nombre de colis  : 80

Colis/couches : 8

Couches  : 10

Hauteur Largeur Longueur Poids brut Poids net Tare

UVC 39 150 198 0,242 0,230 0,012

Colis 150 300 400 3,272 2,760 0,365

Palette 1650 800 1200 286,798 220,800 25,000

sous vide SV

SV opaque CFT appertisé petit (ccx1, mcx4)

DOS FACING 0

LES CANARDS D'AUZAN - 4565 ROUTE DE HOUEILLERES - 32440 CASTELNAU D'AUZAN LABARRERE

Téléphone : 05.62.29.29.29 / Fax : 05.62.29.24.79

Dimensions / (mm) Poids totaux (Kg)

Carton trottoir grand format + couvercle + cerclages 

Palette Europe

12

Etiquette/ Etui/ Stick/ Tissu/Autre

/

FRANÇAIS/ ANGLAIS

Etiquette Bizerba Etiquette Commerciale Autres emballages

Etiq.SM - PP 4°à-18° IGPSO 

70*100 
Stick AI - Larnaudie restauration

CONDITIONNEMENT /EMBALLAGE/ LOGISTIQUE


